SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

Edital publicado no Mural

Em:      /12/2013.

1

Edital nº. 116/PROGESP                                                                            de 11 de dezembro de 2013.

A PRO-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, após análise dos

recursos,

RESOLVE:

Art. 1.º Divulgar o Resultado dos Recursos da Prova de Títulos, do CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTERIO DO ENSINO

BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLOGICO, CLASSE D I, objeto do Edital nº 080/2013 – PROGESP.

Conforme segue abaixo:

Unidade: Colégio de Aplicação

Área: Matemática

Art. 2.º O Resultado individual do Recurso estará disponível na Diretoria de Recursos Humanos da

Universidade Federal de Roraima.

Maria Antonia Oliveira da Silva

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em Exercício

RESULTADO DOS RECURSOS

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

JOERK DA SILVA OLIVEIRA  INDEFERIDO